prepi%i iz Schimija str. 149-151 kot oznadeno }!

Po Schumiju

1 .
1254, marec 2. s.l. §D<~Lw %Q f%g

Eoroski vojvoda Bernard osvobodi osem hub v @orici ob Ljubljanici
in 12 ob potoku Sujeci ,ki jih je njegov brat Ulrik poklonil samostanu
St.Pavel na EoroSkem,ponovno od vmeSavanja svojih uradnikov v Ljubljax

ni,razen kaznovania na smrt.
? -

Orig.perg. v YVrz. arhivu na Junaju.
Objava: Schumi, Urkunden-und iegestenbuch ¢.derz.irgin, II, str. 161-

162, %tev. 204.
- 1ln nowmine Jesu Christi amen. < uoniam...

Prepifi iz Schumija str. 161-162 kot oznadeno !

Po Schumiju

(1257 - 1259.

N
ST
N

S

boro3ki vojvoda Ulrik poklounl samostanu v Gornjem gradu hi%o z
zemljisCem 1n kopalisce v Ljubljani in mu podeli iste privilegije,
kot so jih samostanu podelili =sncechs-lieranski za hiZ%o v XHamniku.

Poleg tega jim podari tri hube v vasi XzX Selo.

Vsebina v listini 1277, marec 14. Lunaj. v LeZ. arhivu v $radcu,
kopija v &alj fasc.82, 8t. 55.
Ubjava: Schumi, Urkunden-una Regesteubuch d.Herz.irsgin, 11, stir.
214-215, %t. 275 (pod datumom: c.1260)

Prim.: F.Zwitter, Zadetki 1jublj. meSCanske naselbine, Hauptmannov
zbornik, Lj. 1966, str.221.

- Item secundi privilegii artieuli sunt hii...

Prepi8i iz Schumija str. 214 kot oznadeno !

Po Schumiju

1261, november 26. Cedad.

Uglejski patriarh Gregor imeunuje svoja predstavnika in zastopnika

za prevzem Ljubljane in drugih gradov od vojvode Ulriks.
&

Insert v listini 1262, junij L. Cedad v Kapit. arhivu v Vidmu.
Ubjava: J.Zzhn, Austro-friulana, Fka II.Abt. XL.Band,str.5-6,%t.3.
X%

In nomine Christi amen. 4Anno a natiuitate ejus M.CC.LXI.,ruarte
indictionis,apud Yiuitatem in anticamera patriarchali,di: vero
quinto exeuate mensis Nouembris,presentibus domino Alberto dei
gratia episcopo goncordiensi et dominp vecellone abbate Belliniénsi
et dominis Johanne de Cuqanea,ﬁaltheroberfoldo de Spenimberch,liattheo
de Hiuvarotta et Sguarzutto de Top testibus ad hoc vocatis et alilis,
venerabilis pater dominus Gregorius dei gratia sancte sedis Aquil.
patriarcha pro se et suo nomine et nowmine iquilegensis ecclesie fe-
cit,constituit et ordinauit magistrum Berengerum prepositum sancti
%lrici et dominum Roprettum de Budrio presentes et mandatum succi-
pientes suos certos nuntios et procuratores ad recipiendum et intran-
dum ipsius Gowmini patriarche et ecclesie Aguil. nomine tenutam et
corporalem possessionem de Laibaco cum omnibus pertinentiis et adja-
centiis suis,et bonis et domibus,et de castro Nidek;Gorizach,Hertem4
berch,Valchenberch....et Vrsiberch,et de owmnibus juribus ad Laibachum
et castra loca et bona predicta pertinentibus in integrum,que omnia
supradicta nobilis domiunus Vlricus illustris dux Xarinthie dicto
domind patriarche recipienti pro se et ecclesie Aguil. libere,pre-
cise et absolute ad proprium tradidit et donauit et ad recipieandum
nomine ipsius domini patriarche et ecclesie Aquil. juramentum fideli-
tatis ab omnibus delesmanis pertinentibus ad Laibachum,et castra et
loca et pertinentia supradicta,item ad recipiendum et intrandum dicto
nomine tenutam et possessionem de Gretz cum pertinentiis et juribus

suis,et ad recipiendum corporale juramentum a castellanis,ministeriall~

“apls 0 sporazumu med oglejskim patriarhow Gregorjem in vojvodo

Ulrikom o vrnitvi Ljubljane in drugih gradov leéju.

z 1366,april,prepis v zv.iiscellanea 1,23 v lestnem nugeju

Item in M.CC.LXI. constat eundem dominum Vrlicum ducem Carintie
. PYo se et dicto fratre suo inter cetera dedisse libere et'perpetualiter
ipsi comino Gregorio patriarche recipienti pro se et succesoribus suis
et nowine dicte ecclesie benedicte Aquilegensis guicouid habebant et
habere uidebantur circa siluas Pazimor in Castro et Foroiulii,tah in
castrgs guam in uillis...preter duas villas,scilicet Vigonaf(!) et
~Olerem quas donauerat abbacie de Milistath...

Item restituisse eicdem dominc patriarche (per) eundem dominum
ducem omnia bona antiqua et castra ecclesie Aquilegensis vbicumgue per
eum forent occupata,promisisse quogque reedificare castrum Vuardeueche,
atque dedisse et donasse castrum de Laybach cum omnibus suis pertinen-—
ciis et castris, vicdelicet Gorzach,Ertimberch,Valchimberch,Iglein et
% Ursperch cum eorum iuribus,hoc siquidem modo quod ¢ictus dominus
dux et heredes sui legitimi ex ipso descenaentes,et dictus dowinus
Phil@ppus frater eius et heredes sui legitimi ex legitimo matrimonio
ex €o geni%i‘Iaybacum cum castris supradictis hereditarie debebat re—
cepisse,et veluti vasalli in feudo ab ipso domino patriarcha et eccle—
gsia Acuilegensi,promisisse guoque de euiccione bonorum predictorum,et
oﬁligasse in speciali proprietatem tam in dicto Laybacho ocuam in omni-
bus castris supradictis et iuribus eorum,et sic ibidem fuit inuestitus
ipse dominus dux Vrlicus per ipsum dominum patriércham de Laybacho et
castris supraaictis,solum habendis et tenendis iure feudi predicti pro
se et heredibus suis ex eis legitime degzendentibus.Ceterum ipse domi-

nus dux promisit gquod statim eo mortuo sine heredibus ex eo descendenti-

1263, mwsj 3. Lostanjevica. éQiéw ‘| 7

) N S0

koroSki vojvoda Ulrik sporola, da bilagposestva "in Tal",ki jih je

protipravno posedoval Henrik imen. Staldke Dprisojens NemSkemu vited-

kenmu redu v Ljubljani.

Jrig.perg. v arhivu bem. viteSkega reda na Lunaju.

Ubjava: Schumi,Urkunden-und Kegestenbuch d.Herz.krain, II, str.250-251,
gtev. 3183.

i

. e gesta homigum temporalis repente...

Prepii iz Schimija na str. B& 250-251 kot oznaleno!

{

Po Schumiju

°

1263, juaij 29. assmnik. é;Z&N\XjQ/;é

koro8ki vojvoda Ulrik potrdi samostanu v gornjem gradu posestva podar-—

jena od plewmidev de urth.